
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/2025 

RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielenia  spółkom wodnym dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Ostrowskiego i sposobu jej rozliczenia. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm), art. 443 ust. 2-4 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) zasady udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu Ostrowskiego na  dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, tryb postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposób ich rozliczania stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wzór oświadczenia o VAT, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Ostrowskiego Nr LXIV/410/2024 z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu postępowania w sprawie udzielenia spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Ostrowskiego i sposobu jej rozliczania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Ostrowskiego 

(-) Maria Tomaszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/84/2025 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3224


		2025-04-07T12:05:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




